
 

 

 

Pressmeddelande            12 februari 2019 

 

Paynova inleder samarbete med Tink 

Paynova har tecknat avtal och inleder nu samarbete med fintech-bolaget 
Tink. Paynova integrerar Tinks teknologi för att erbjuda 
direktbanksbetalningar, sömlöst såväl som kostnadseffektivt, i enlighet 
EU:s andra betaltjänstdirektiv (PSD2).  

Paynova har erbjudit direktbanksbetalningar i samarbete med bankerna där 
slutkunden slussas vidare till sin bank för att slutföra köpet. Med Paynovas nya 
lösning genomförs nu hela köpet hos kunden och även i deras namn med en 
betydande kostnadseffektivitet. Paynova kommer utöver ren betalinitiering 
även kunna erbjuda olika typer av kontoinformationstjänster.  

Paynova för i dagsläget affärsdiskussioner med flera stora handels- och 
tjänstebolag om att framtidssäkra deras betalkundresor genom ytterligare 
digitalisering. Speciellt spännande är efterfrågan inom tjänstesektorn där de 
större bolagen, med nyframtagna digitala strategier, söker lösningar för att gå 
från traditionellt fakturaflöde till moderna ”Netflix”-upplägg.  

-”Det känns kul att kunna meddela att vi nu inleder samarbete med 
branschkollegan Tink. Paynova har det senast halvåret blivit approcherade av 
flertalet större företag som efterfrågar anpassade helhetslösningar för att möta 
sina kunders krav på digitala upplevelser. I och med samarbetet med Tink kan 
vi nu erbjuda den absolut bästa betalupplevelsen för våra kunders kunder” 
säger Daniel Ekberger, VD Paynova. 
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA  
 
Daniel Ekberger, VD, Paynova AB  
daniel.ekberger@paynova.com, Telefon: +46 (0)70-882 07 66 
 
David Larsson, VP Sales & Marketing, Paynova AB  
david.larsson@paynova.com, Telefon: +46 (0)72-550 23 06 
 
OM PAYNOVA 
Paynova är den naturliga partnern för skräddarsydda digitala betalkundresor, i 
kundens eget varumärke, och erbjuder bland annat unika lösningar för 
konsumentkrediter såväl som profilbetalningar för återkommande köp. Paynova är ett 
av Finansinspektionen godkänt betalningsinstitut och är noterat på NGM Equity sedan 
februari 2004. 
 
Mer information finns på www.paynova.com. 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 12 februari 2019 kl. 09:00 CEST.
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